1

证券代码：002331          证券简称：皖通科技         公告编号：2021-049

安徽皖通科技股份有限公司

关于延期召开 2021 年第二次临时股东大会的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽皖通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3

月 29 日召开第五届董事会第二十二次会议，审议通过《关于延期召

开公司 2021 年第二次临时股东大会的议案》，经审慎考虑，公司董

事会决定延期召开原定于 2021年 4月 7日召开的 2021年第二次临时

股东大会，具体情况如下：

一、原股东大会基本情况

1、股东大会届次：2021年第二次临时股东大会

2、股东大会的召集人：公司董事会

3、会议召开的日期、时间

现场会议时间：2021 年 4 月 7 日 14:30；

网络投票时间：

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为 2021 年 4

月 7 日上午 9:15-9:25，9:30-11:30 和下午 13:00-15:00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为 2021 年 4 月

2

7 日上午 9:15 至下午 15:00期间的任意时间。

4、会议的股权登记日：2021 年 4 月 1日

二、股东大会延期原因

鉴于公司 2021 年第二次临时股东大会提议人西藏景源企业管理

有限公司（以下称“西藏景源”）及其一致行动人所持的部分公司股

票存在《证券法》第六十三条第四款情形，其自 2019 年 7 月 1 日至

2022 年 6 月 30 日期间合计可行使表决权的股份比例可能不足 10%，

故其表决权的行使存在重大不确定性。具体内容详见刊登于 2021 年

3 月 30 日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《安徽皖通科

技股份有限公司关于西藏景源企业管理有限公司等股东所持的部分

公司股票存在<证券法>第六十三条第四款情形的说明》。

因此，基于审慎角度及维护公司及全体股东利益的角度，公司董

事会决定延期召开公司 2021 年第二次临时股东大会，待法院对相关

表决权是否限制作出最终认定后再择期召开公司 2021 年第二次临时

股东大会。

三、其他说明

本次延期召开股东大会符合法律、行政法规、部门规章、规范性

文件和《公司章程》等的相关规定。

特此公告。

                           安徽皖通科技股份有限公司

                           董事会

                                 2021 年 3月 30 日

http://www.cninfo.com.cn/

	鉴于公司2021年第二次临时股东大会提议人西藏景源企业管理有限公司（以下称“西藏景源”）及其一致行动人所持的部分公司股票存在《证券法》第六十三条第四款情形，其自2019年7月1日至2022年6月30日期间合计可行使表决权的股份比例可能不足10%，故其表决权的行使存在重大不确定性。具体内容详见刊登于2021年3月30日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《安徽皖通科技股份有限公司关于西藏景源企业管理有限公司等股东所持的部分公司股票存在<证券法>第六十三条第四款情形的说明》。
	本次延期召开股东大会符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》等的相关规定。
	特此公告。